
 

UCHWAŁA NR 215/52/25 

ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia  drogi na terenie Gminy Suszec do kategorii dróg gminnych 

i ustaleniu jej przebiegu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 i 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia i ustalenia przebiegu ul. Sołeckiej w Kobielicach,  położonej na 

terenie Gminy Suszec do kategorii dróg gminnych, obejmującej następujące działki stanowiące własność Gminy Suszec: 

1) nr 283/54 (karta mapy 1, obręb Kobielice), 

2) nr 550/48 (karta mapy 1, obręb Kobielice), 

3) nr 763/39 (karta mapy 1, obręb Kobielice), 

4) nr 979/51 (karta mapy 1, obręb Kobielice). 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik będący integralną częścią uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Gminy Suszec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


